
※平成3１年２月現在の最終品番

平成3１年２月吉日御 客 様 各 位

新番のお知らせ

記

敬具

拝啓　貴社、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
さて、下記新番が発売となりましたのでお知らせいたします。
新番シールにつきましては『キーブランク検索.com』よりプリントしていただけますよう
よろしくお願いいたします。
今後ともよろしくお引き立ての程お願い申し上げます。

S155 K243 MT-10CY20
UCHIDA 

M443Ｈ838
HONDA HONDA

MTCYＦＫＳＡＭＨ

KYMCOBURG

A691
NAGASAWATOCHIGIYA GORIN

F202

品　　番　CY-20

メーカー　GORIN

板　　厚　2.２mm

用　　途　自転車（その他） 

注意！ストッパーの位置が左右非対称なので、コピー製作時は
       『表面同士』『裏面同士』で加工してください。

ストッパーの位置が違います。

株式会社 プロスト
大阪市淀川区十三本町３－５－１９
TEL06(4806)0119　FAX06(4806)0199
http://www.prosto.jp


